
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ                     
pro Kraj Vysočina 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění správy, ostrahy a úklidu v budovách 
SPÚ v Jihlavě a v Třebíči v letech 2022 a 2023 

Sp. značka / č.j.: SPU 415922/2021   /   SPU 471157/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na služby „Zajištění správy, ostrahy a úklidu v budovách SPÚ v Jihlavě a v Třebíči 
v letech 2022 a 2023“. 

Obchodní firma / název: ZENOVA services, s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 250 51 865 

Odůvodnění: 

Komise na svém 1. jednání dne 17.12. 2021 provedla hodnocení nabídkových cen uchazečů 

v souladu s bodem 11.1 Zadávací dokumentace. Při tomto hodnocení vycházela komise 

z nabídkových cen uchazečů uvedených v Krycích listech podaných nabídek. Tyto nabídkové 

ceny představují modelové měsíční náklady na zajištění požadovaných služeb, které byly 

vypočteny dle vzorce uvedeného v bodě 9.2 Zadávací dokumentace. 

Zadavatel dále stanovil v bodě 2.3 Zadávací dokumentace limit pro nabídkovou cenu (bez 

DPH) a určil tak hodnotu ve výši 3 568 000,00 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou 

je účastník oprávněn nabídnout. Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení 

zadávacích podmínek, příslušná nabídky bude vyřazena. 

Komise tedy přistoupila k výpočtu ceny této veřejné zakázky po celou dobu jejího trvání tzn. 

2022 a 2023 (tj. 24 měsíců). Pro výpočet byl zvolen podobný vzorec jako pro stanovení 

nabídkové ceny. 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

NC = NC1 + NC2  

NC1 = [(NCspráva x 24) + (NCúklid x 24) + (NCostraha x 24) + NCspráva – revize]  

NC2 = [(NCspráva x 24) + (NCúklid x 24) + NCspráva – revize]  

 

NC1 = (38 500,- x 24) + (63 840,01 x 24) + (89 000,- x 24) + 42 770,- 

NC1 = 924 000 + 1 532 160,24 + 2 136 000 + 42 770 

NC1 = 4 634 930,24 Kč bez DPH 

 

NC2 = (10 500,- x 24) + (20 750,69 x 24) + 32 570,- 

NC2 = 252 000 + 498 016,56 + 32 570 

NC2 = 782 586,56 Kč bez DPH 

 

NC = 5 417 516,80 Kč 

 

Na základě provedeného výpočtu komise zjistila, že Vámi podaná nabídková cena                       
ve výši 5 417 516,80 Kč tento limit překročila. 

Vzhledem k výše uvedenému je zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků                   
ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona.  

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení  
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne  
uveřejnění oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 
elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

 

 

V Jihlavě dne 20. 12. 2021  

 

 
 
 
 
………………………………………. 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu  
 


		2021-12-20T12:03:21+0100
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2021-12-20T12:34:51+0100
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 6dbe516c6b5578edbb8d5c8d361a779feb13c9d5




